כמו כן אני מורה על המבקש להפקיד ערבון או ערבות בנקאית על סך 4,000 ₪.

המפקחים יחתמו על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחד.

המפקחים אשר פיקחו על המבקש עד כה, פטורים מערבותם ומתפקידם לאחר שהמבקש ימציא את הערבויות וזאת בהתאם להחלטתי זו.

המזכירות תמציא העתק מהחלטה זו לצדדים באמצעות הפקס.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, בהעדר הצדדים.